“ In diebus vero nostris fecit salutem magnam in manu femine ; suscitavit enim in Ecclesiâ suâ, velut novam Debboram, Teresiam virginem ; quæ postquam mirabili victoriâ carnem suam perpetuâ virginitate, mundum admirabili humilitate, et cunctas adinventiones multis maximisque virtutibus superasset, excelsiora moliens et virtutem sexûs animi magnitudine supergressa, accinxit fortitudine lumbos suos, et roboravit brachium suum, et instruxit exercitus fortium, qui pro domo Dei Sabaoth, et pro lege ejus, et pro mandatis ejus, armis spiritualibus decertarent ; quam Dominus ad tantum opus peragendum abundanter implevit spiritu sapientiæ et intellectûs ; et thesauris gratiæ suæ adeo illustravit, ut splendor ejus, tanquam stella in firmamento, fulgeat in domo Dei in perpetuas æternitates.

“ Dignum igitur et congruum existimavimus, ut quam Deus et unigenitus Filius ejus Dominus noster Jesus Christus, quasi sponsam ornatam coronâ et decoratam monilibus suis, in gloriâ miraculorum plebi suæ manifestare dignatus est, nos quoque pro pastoralis sollicitudine nostrâ in universali Ecclesiâ, cui, licet meritis minime suffragantibus, præsidemus, tanquam sanctam et electam Dei colendam et venerandam, Apostolicâ auctoritate decrevimus, ut omnes populi confiteantur Domino in omnibus mirabilibus ejus, et cognoscat omnis caro quoniam non defecerunt in diebus nostris miserationes ejus ; qui, quamvis, peccatis nostris exigentibus, visitet nos in virgâ indignationis suæ, non tamen continet in irâ suâ

misericordias suas ; dum in afflictionibus nostris novis nos præsiidiis munit, et amicos suos multiplicat, qui Ecclesiam suam meritorum et intercessionum suffragiis protegant ac defendant. Atque ut universi Christi fideles intelligant quàm abundè in ancillam suam effuderit Deus de Spiritu suo, ac propterea erga ipsam devotio in dies augeatur, insigniores quasdem ejus virtutes et aliqua ex magnalibus, quæ in manu ejus operatus est Dominus, his literis duximus inserenda," &c.—Acta Sanctorum, tom. vii. p. 417.

---

 IV.

## WOODHEAD.

Mr. Abraham Woodhead was the son of John Woodhead, of Thornhill, in Yorkshire ; but he was born at Maltham, or Meltham, in the parish of Abbensbury, commonly called Ambury, in the said county, in the year 1608. He was educated a Protestant, and received the first rudiments of learning at Wakefield. On account of his promising parts he was sent to the University of Oxford, and entered University College when he was sixteen years of age, in the year 1624. He soon distinguished himself under the tuition of Mr. Jonas Radcliff ; and his great abilities in logic and philosophy soon won for him his degree of Master of Arts about the year 1632. When he had finished his divinity, he took orders in the Church of England, and was elected one of the proctors of the university in the year 1641.